
PoDtlcENčruí snnlouvn č. r
nÉe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřelispolu

Arcidlecérní charita olomouc
se sídlem: Křířkgvského 505/6, 779 w Olomoug
zastoupená;
tČo: s'lgezzz6, DlČ: cz4g962726
bankovní spojení:
číslo účtu:
evidovaná v rejstříku Ministerstva kultury ČR
(dále jen ooprávněný''}

a

Domov pod linnou horou p.o.
Se sídlem: Dtů\oveská gLllgt5,748 01 Hlučin
lČ:7Q95045
DlČ: CZ 71295045
BankovnÍ spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená Mgr. Marcelou Mikulovou, řeďitelkou
{dále jen,,nabyvatel"}

tuto pcdlicenční smlouvu

v souladu s ustanovením Zákona tzL|z}oa Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně néktených zákonů {autorshý zákon}, v platném zněnÍ. Zákon č. 89/201'2 sb.
Občanský zákoník v.z.p.p.

1. ÚvoonÍpnoxúšrnrí
1'1. Arcidiecézní charita olomouc je vtastníkem nev'ýhradní a časově neomeaené licence k

informačnímu systému Webcarolo a je oprávněná poskytovat dalším subjehům práva k
užíváníformou pronájmu podlicence informačního systému Webcarolo (dále Jen,,dílo,'}.

z. pňggruřrzÁvazru
2.1. Oprávněný poslqrtuje Nabyvateli práva uŽíuat dílo od podpisu smlouvy na dobu neurčitou s

výpovědnídobou 6 měsíců, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od doručení
výpovědi.

2'2. Nabyvatel můŽe použít dílo jen pro sociální a zdravotní služby v rámci svojí organizace.
Nabyvatel nesmí dílo poskytnout třetím osobám, anebo jeJ třetÍm osobárn jakkollv rpřístupnit
nebo jim předávat inforrnace o funkcionalitě díla anebo cenov'ých ujednáních, které jsou
součástí obchodního tajemstvÍ.

3. CENAAPIÁTEBNíPoDMíNrY
3.1. oprávněný a nabyvatel se dohodli na používánÍ díla za cenu uvedenou v dodatku č. 1 této

srnlouvy' Cena je stanovena bez DPH za jeden kalendářní měsíc.

113



3.2.

3.3.

3.4.

4.L.

4.2.

3.5.

Úhrada za použfuání díla bude probíhat za každé uplynulé čtv*letí na základě faktury
vystavené oprávněným, a to bankovnírn převodem na účet oprávněného.

V ceně díla je zahrnuto odborné zaškolení pracovníků před nasazením do ostrého provozu,
servisní podpora, technické zabezpečení provozu, zffzení přístupu a generování certiÍikátů pro
přístup, rálohování dat, automatlcké aktualizace číselníků zdravotních poJlšťoven a
zapracování legislativních změn. Uživatelé mohou po absolvování vstupního školení bezplatnč
využívat školící server.

Smluvní strany se dohodly, že vse ceny za pouŽívání díla se po dobu trvání této smlouvy
automaticky, a to vždy s účinky k 1. lednu daného roku, zvyšuje o průměrnou roční míru inflace
vyhlášenou Česloým statistickým úřadem za předposlední kalendářní rok, přičemž průměrnou
roční mírou inflace se rozumí přÍrústek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ra
předposlední kalendářnÍ rok; takto vypočtená výše ceny bude vŽdy matematicky
zaokrouhlena na celé koruny' Bude-li za trvání tohoto smluvního vztahu &ská koruna
nahrazena měnou Euro. bude obdobně použit příslušný ukazatel úřadu Eurostat.

V ceně úhrady za používání díla nejsou zahrnuty náklady za výjezdy, následňá nebo opakovaná
školení po nasazení do ostrého provozu, individuální konzultace a migrace dat. Tyto budou
účtovány na základě dodatku č. 1 zvláštní sazbou.

3.6. Formou číslovaných dodatkri bude upřesněn termÍn zahájení spolupráce sjednotlivrými
registrovanými službami a termín, od kterého budou nabYvateli účtovány poplatky za
používání díla'

4. TEcHNlcKÉ PoDMíNKY A zÁRuKA
V rámci instolační podpory nabyvatel určí osobu, která bude mít právo zastupovat nabyvatele
v souvislosti s plněním závazků z této srnlouvy' Tato osoba bude mft přístup k certlfikátům,
přÍpadně instalačním souborům pro mobilní zaíízení a bude odpovídat za jejich distribuci
pouz€ v rámci služeb uvedených v dodatku č. 1této smlouvy.

0právněný se po dobu trvání této smloury zavazuje k poradenství týkajících se venikých
problémů a k jejich řešení přistoupí bez zbytečného odkladu. Dále bude provádět údržbu, kdy
může b,ýt dílo krátkodobě nepřístupné a každodenní zálohovánídat v době od 3;00.

oprávněný se zavazuje, že dílo bude po dobu účinnostitéto smlouvy technicky způsobilé k
užíván| neodpovídá však za výpadky způsobené vyšší mocí.

Nabyvatelje povinen kontrolovat správnost uýstupri a nese odpovědnost za Jejich použití.

oprávněný nepřejímá odpovědnost za plnění povinností, které se vztahují na nabplatele, a
nenese odpovědnost za případnou škodu vzniklou používáním díla.

Nabyvatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní pravidla, distribuci a instalaci dodávaných
certifikátů a přidělování osobnÍch přístupových údajů.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

213



5. zÁvřnrčnÁ usrnnoveuÍ
5.1. V souladu s Nařírením Evropského parlamentu a Rady {EU} číslo 2ot6l679 ze dne 27. dubna

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnÍch údajrlje oprávněný
zpracovatelem osobních údajů a nabyratel správcem osobních rldajů' 0bě smluvní strany se
zavazují učinit veškerá opatření, která jsou nezbytná k ochraně osobních údaJů v duchu platné
legislativy a v duchu definovaných rolí'

5.2. Ustanovení této smlouvy lze měnit poure formou písemných dodatkťr, na Kených se smluvní
strany dohodly.

5.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jedné pro každou ze smluvních stran.

v q!9q9!!!4}x$1zors V Hlučíně, dne 16.1.2019

Seznam dodatků ke smlouvě:

- Dodatek č. 1 k podlicenčnísmlouvě

313



DoDATEK č. 1
K PoDLlcENČtuísulouvĚ Č,, t,zE DNE t6.1.2019

mezi organizacemi

Arcidiecézní charia olomouc
se sÍdlem: Křlžkovského 505/6, 779 00 olomouc,
zastoupená: J

lČo 4g962726, DlČ: a. 439627 26
bankovní spojení:
číslo úč'tu:

evidovaná v rejstříku Ministerctva kultury ČR
(dále jen ,oprávněný")

a

Donrov pod linnou horou p.o.
Se sídlem: Dfi hoveská gtl tgti, 7 48 oL Hlučín
1č:71295M6
DlČ: CZ 71295046
Bankovní spoiení:
čísb účtu:
Zastou pen á Mgr. M a rcelou M i ku lovou, řed Ítelkou
(dále jen,,nabyntel"}

SmluvnÍstranys odvoláním na ustanovenív článku 3 smlouvyse dohodly na následuJících podmínkách:

1. Oprávněný umožňuje naby''ratelivyužfuat dílo u těchto služeb:

..|!*r::lt q|!4ž?y *.' --
Damav pro senlory

Dotttov se zvtúštním režimem

Zlrtvotní péče v pobytwých zafízenÍch sociólnlch služeb toďb.913}
adbhčovací služba

2. Celková cena Za používánídíla je 6.900,_ Kč.

V Hlučíně, dne 16.1.2019

111



sAMosTATNÁ pŘíLonE

Výpočet ceny {bez DPH}, celková kapacita domova je 114 lůžek

Zúklodní cena (domav pro seniary + odb. 973}
Domav se zviáštním režimem
odlehčovacÍ služba
Cďkem

Sleva na odlehěovací stužbu
Sleva na dalšÍ tjětovanou službu - DZR

.!r:ť"y:ťťg,gti:!g"ys:xlp:g':.|Íy9!!síxg::I!3ly--"*
Konečnó cena po slevě

-Kč

6.900,. Kč

Ceny účtované ryláší pokud sityto služby aákazník přeje {ceny bez DPH):

r školení v rozsahu xxxx hodin (mimo vstupní školení pracovniků před zahájením ostrého
provozu, které ie v ceně podlicence} * 1200,- Kč za osobu a den

r osobní konzultace nad rámec servisní podpory 5tl0,_ Kč / hod. (myslíse tím konzultace nad 15
minut po telefonu, skype apod., - pracovnft ACH0 vždy předem upozorní, že se Již neiedná o
servisní podporu, ale o placenou službu}.

r Misrace dat - 5.000 al 10.000 Kč dle mnoŽství a kvality poskytnutých dat, jedná se o data
z prostředÍ Wincarol. U dat z jiných systémů je nutné určit canu individuálně, je_li migrace
technicky možná.

9.&l0,- l(č

111


